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NOWOŚĆ! KONSULTACJE, PROGRAM OSŁONOWY I ZAKRZÓWEK 

W środę o godz. 10 rozpocznie się 111. sesja Rady Miasta Krakowa.  

W jej porządku znalazły się 73 punkty, a pośród nich m.in. zasady  

i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Krakowa,  

czy uchwalenie planu miejscowego dla obszaru „Kostrze – rejon ul. 

Falistej”. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC  

Na os. Złocień autobusy pojawiać się będą częściej? Chcieliby tego 

zarówno radni jak i mieszkańcy Dzielnicy XII. Z kolei w Swoszowicach 

jeden z przystanków zostanie przesunięty, a progi zwalniające pojawią 

się na jednej z ulic w Dębnikach.  

Dzielnica VIII Dębniki 

Wolniej na Warchałowskiego 

Radni dzielnicowi złożyli wniosek do ZIKiT-u o montaż progów zwalniających na 

ul. Warchałowskiego. Radni zrobili to na wniosek mieszkańców, którzy 

twierdzą, że na ulicy tej bardzo często kierowcy przekraczają dozwoloną 

prędkość, co jest potencjalnie niebezpieczne, przede wszystkim dla pieszych.  

Dzielnica X Swoszowice 

Przystanek przesunięty 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223462,30,komunikat,konsultacje__program_oslonowy_i_zakrzowek.html
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Radni postanowili zawnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i 

Transportu o przesunięcie przystanku komunikacji miejskiej, znajdującego się 

na trasie Skawina-Kraków, w okolice posesji nr 39a przy ul. Petrażyckiego. Jak 

argumentują radni, wizja lokalna przeprowadzona 29 sierpnia 2018 r. z 

udziałem przedstawicieli ZIKiT-u potwierdziła konieczność przesunięcia 

przystanku na wskazaną lokalizację. 

 

Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim 

Więcej kursów na Złocień 

Radni chcą, aby autobusy obsługujące os. Złocień kursowały częściej. W 

związku z tym złożyli wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o zwiększenie 

ilości kursów linii autobusowych w roku szkolnym 2018/2019 obsługujących 

osiedle Złocień. Jak twierdzą, zwiększenie ilości kursów linii autobusowych ma 

zapewnić dzieciom mieszkającym na osiedlu Złocień bezpieczny dojazd do szkół 

zlokalizowanych w różnych częściach Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim.(BS) 

 

KURDWANÓW Z NOWYM PARKIEM? 

Czy w przyszłym roku, na terenie Kurdwanowa, gdzie mieszka 

kilkadziesiąt tysięcy mieszkańców, powstanie park? W tej sprawie, jak 

i w kliku innych, interpelował radny Józef Jałocha. Radny Łukasz 

Wantuch zastanawia się nad finansowaniem placówek 

niesamorządowych,  a radny Stanisław Rachwał interpeluje w sprawie 

przedsiębiorców handlujących na skwerze im. Wielkiej Armii 

Napoleona. (BS) 

Więcej na: blogu RMK 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

 Z KALENDARZA RMK: 25 września, wtorek 

  

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/20/kurdwanow-z-nowym-parkiem/
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godz. 8:45 - czwarta konferencja szkoleniowa z cyklu Profilaktyka Uzależnień 

wśród dzieci i młodzieży przez sport i edukację, Hala 100-lecia KS Cracovia, al. 

Focha (zaproszenie: Dyrektor Wydziału Sportu oraz Dyrektor Miejskiego 

Centrum Profilaktyki Uzależnień) 

godz. 11:00 - uroczyste obchody jubileuszu 60-lecia Poradni Teatr Ludowy, 

os. Teatralne 34 (zaproszenie: Dyrekcja i Pracownicy Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej nr 4 im. Janusza Korczaka w Krakowie) 

godz. 13:00 - otwarcie Małopolskiego Centrum Macierzyństwa i Medycyny 

Kobiet, os. Złotej Jesieni 1 – I piętro aula główna Szpitala (zaproszenie: Prezes 

Zarządu i Przewodniczący Rady Nadzorczej Szpitala Specjalistycznego im. 

Ludwika Rydygiera)  

 

ZMIANY W BUDŻECIE 

Komisja Budżetowa rozpocznie się o godz. 15:00 w sali 303 przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują m.in. zmiany w budżecie na 2018 r. oraz projekt uchwały w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, projekt uchwały w sprawie trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej, a także projekt uchwały w sprawie 

Udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wielickiego na realizację 

zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2028 K Zbydniowice - Siercza na 

odcinku od ul. Drużbackiej do pętli autobusowej w miejscowości Grabówki”. 

EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA 

Komisja Edukacji rozpocznie się o godz. 16:00 w sali Lea przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły 

Podstawowej nr 92 im. Bohaterów Westerplatte w Krakowie poprzez 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 25 września, wtorek 
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przeniesienie siedziby z os. Kalinowego 18 na os. Józefa Strusia 19, według 

druku nr 3157. oraz wysłuchają informacji straży Miejskiej Miasta Krakowa na 

temat „Edukacja dla bezpieczeństwa w krakowskich szkołach”. 

KASYNA I SPRZEDAŻ LOKALI MIESZKALNYCH 

Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego odbędzie się we wtorek o 

godz. 17:00 w sali Portretowej. Radni zaopiniują projekty uchwał w 

sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku Hotelu „Dwór Kościuszko”. 

Zaopiniują też szereg projektów uchwał w zakresie wyrażenia zgód na zbycie w 

trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych. 

KOMISJA ODWOŁAWCZA 

Komisja Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się o godz. 17:00 w 

Miejskim Centrum Dialogu przy ul. Brackiej 10. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Odwoławczej – 

wspólnej dla wszystkich Dzielnic. 

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Stanisław Rachwał – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Aleksander Miszalski  - godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

 DYŻURY RADNYCH: 25 września, wtorek 

  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Wojciech Wojtowicz - godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Małgorzata Jantos - 18.00 – 19.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 26 września 

 3 października - sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi 

Komitetów Obywatelskich  

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

